
Frivilliga skytterörelsen (FSR) och Skytterörelsens ungdomsorganisation (Skytte UO) 
ber härmed att få presentera den långsiktiga aktivitetsplanen för verksamhetsåren 
2003-2008. Idén till denna presenterades första gången på höstkonferensen 2001. Vi 
genomförde 2002 års verksamhet enligt planen och utfallet blev lyckat. 
De olika prioriterade målgrupperna eller områdena kan självfallet bli fördröjda innan 
det når ut i verksamheten fullt ut. Detta är ett levande dokument som kommer att 
förnyas kontinuerligt. 
 
År 2003. 
 
Temat för året skall vara Utbildning. 
Den prioriterade verksamheten för året skall vara utbildning. Den planerade och inventerade 
utbildningen som gjorts 2002 skall genomföras dock bedöms den inte kunna slutföras helt 
under 2003 utan skall fortsätta under 2004.  
Det viktigaste under året är att en bred satsning skall genomförs vad avser gevärsskyttekortet. 
Målet skall vara att alla aktiva skyttar f.o.m klass 17 skall ha kortet vid årets utgång. FSR och 
skytte UO kommer tillsammans och var och en för sig att ta krafttag angående information 
och marknadsföring om gevärsskytte kortet. 
 
Utbildningsmaterial som kommer att produceras fram under året är: Idékatalog, nyutgåva av 
fältskytteboken, instruktörsmaterial, vapenteknik för skyttar, att arrangera en tävling, shooter 
och skytterörelsens uppfattning i miljön (gemensamt sos). 
 
De kurser och utbildningar som kommer att genomföras på riksnivå är: Rikstränarutbildning, 
Fälttränarkonferens,riksläger/kurs6,5,Styrelsefunktionärsutbildning,Nordiskt utvecklingsläger 
med ungdomar från Norden, Baltikum och Polen i Bollnäs första veckan i augusti. Denna 
utbildning kommer att samordnas med Svenska pistolskytteförbundet och vända sig både till 
gevärs och pistol ungdom. 
 
Tillsammans med SOS utbildningsgrupp och SISU skall ett pedagogiskt utbildningsmaterial 
plockas fram för att användas vid utbildning av barn och ungdomsledare. Arbetet bedöms 
påbörjas hösten 2003 och skall kunna distribueras ut i rörelsen under 2004.  
 
Utbildningsledare 
Förbunden får i uppdrag att inom varje skytte och eller ungdomsskytteförbund utse en 
utbildningsledare. Detta skall vara en person som är beredda att inom förbunden 
administrativt samordna utbildningsverksamheten. Det skall inte vara en funktionär som 
redan har en uppgift, ex förbunds sekreterare eller motsvarande. Skytte UO och FSR kommer 
att kalla dessa till en genomgång med bla. SISU. Träffen planeras till  Stockholm den 20/9.  
 
Mobila elektronikställ. 
Ytterligare 30st mobila elektronikställ för 50 m skytte kommer att anskaffas. Avsikten är att 
dessa skall användas vid den andra Svenska Skytteveckan i region väst 2004 detta förutsätter 
dock att intresset för med finansiering finns hos de aktuella lokala föreningarna i annat fall 
går förfrågan till annan region.  
 
Elitsatsning. 
Den utökade elitsatsningen med en korthållslandskamp för seniorer tillsammans med juniorer 
mot Danmark genomförs i likhet med 2002. 
  



Samarbete med SFF gevärssektion skall fördjupas med avseende på elitsatsning i grenarna 
300m, 50m och 10meter. En projektgrupp för detta arbete skall bildas.  
  
Skyttarna i klass L 20 med placeringarna 1-3 i riksfinalen skyttiaden samt segraren i korthåll 
ställningar på JSM ger rätt att deltaga i en internationell inbjudningstävling.   
 
Svensk Skyttevecka. 
Tillräckligt med medel och resurser satsa på Svensk Skyttevecka för att säkerställa att 
arrangemanget blir en framgång.  
 
Kärnverksamheten Skytte  
Regelkommiten arbetar igenom hela regelboken och en ny utgåva skall komma 2005. Denna 
skall bl.a. beakta skyttarnas klassificering kopplat till ett fungerande data program samt 
tillhörande skjutprogram och tavlor. IT gruppen deltar i detta arbete och skall även ta fram ett 
administrationsprogram. Programmet skall vara klart för användning 2005-01-01. 
 
Övrigt. 
Höstkonferensen detta år kommer att behandla det arbete som Regelkommiten har påbörjat 
med tanke på ny utgåvan av regelboken 2005.  
 
År 2005 skall vara ungdomens år. Ungdomskonferensen 2003 får i uppgift att ge sin syn på 
hur detta år skall genomföras och uppmärksammas. 
 
En arbetsgrupp som jobbar med att undersöka möjligheterna till att utveckla  blyfri 
ammunition har bildats. 
 
Under 2002 fick förbunden i uppgift att genomföra föreningsträffar. Dessa träffar skall  
slutföras under år 2003 (gäller de som ej är klara) 
 
Höstkonferensen 2002 trodde inte på regions visa föreningsträffar, därför genomförs dessa 
inte. 
 
År 2004. 
 
Temat för året skall vara Rekrytering. 
Den prioriterade verksamheten för året skall vara rekrytering. 2004 är ett OS år vilket skall 
beaktas ur rekryterings hänseende.  
Möjligheten att göra en rekryterings kampanj i samband med OS inom ramen för 
skytterörelsernas samarbetsdelegation (sos) bör undersökas. 
 
Kvalitativ ledarutbildning 
Den kvalitativa ledarutbildningen med möjlighet till 20st ledare med familjer att fördjupa sig 
under en vecka tillsammans med social verksamhet kommer att genomföras detta år. 
 
Elitsatsning. 
Den bildade arbetsgruppens planer bör genomföras. 
 
Mediaverksamhet. 
Två dagar skall under året avsättas för öppet hus verksamhet. Det skall vara en dag på våren 
och en dag på hösten. Detta skall anpassa i tid till OS. Vi skall göra våra skjutbanor 



tillgängliga för allmänheten och låta dem pröva på skytte. Central nivå skall stödja 
föreningarna med bl.a. massmedia kontakter. 
FSR och skytte UO bildar en arbetsgrupp som kommer att jobba med genomförandet. 
 
Rent skytte 
Ett program tillsammans med SISU arbetas under året fram för att belysa och informera om 
anti doping, regel efterlevnader, moral och etik. Projektet Rent skytte skall genomföras under 
året 2005. 
 
Skjutbaneverksamhet. 
En extra satsning på våra skjutbanor – utöver skjutbanebidraget -  skall göras. Föreningar bör 
kunna söka medel för att bygga om ex klubbstugan etc.(I skrivande stund är det dock lite 
tveksamt med tanke på oron som är på Stockholms börsen samt eventuella minskade bidrag 
från våra centrala bidragsgivare.) 
 
Mobila elektronikställ. 
Ytterligare 30st mobila elektronikställ för 50 m skytte kommer att anskaffas. Avsikten är att 
dessa skall användas vid den tredje Svenska Skytteveckan i region ??????. 
 
Svensk Skyttevecka. 
Tillräckliga medel satsa på Svensk Skyttevecka för att säkerställa att arrangemanget blir en 
framgång. Arrangör är region väst, platsen blir Skövde. 
 
Kärnverksamheten Skytte  
Regelkommiten arbetar igenom hela regelboken och en ny utgåva skall komma 2005-01-01. 
Denna skall beakta skyttarnas klassificering kopplat till ett fungerande data program samt att 
skjutprogram och tavlor. En proposition på detta arbete kommer att föreligga skytteriksdagen 
och ungdomstinget. 
 
Utbildningsmaterial för att användas vid utbildning av barn och ungdomsledare skall  
distribueras ut i rörelsen. 
 
År 2005. 
Temat för året skall vara ungdomar. 
Ungdomskonferensen 2003 har får i uppgift att ge sin syn på hur detta år skall genomföras 
och uppmärksammas. Året skall genomföras enligt deras intentioner. 
 
Europas Skyttecentrum Sävsjö Sweden kommer att påbörja sin verksamhet. 
 
Den nya regelboken kopplat till ett fungerande data program avseende klasstillhörighet och 
förenings administration skall börja gälla f.o.m 2005-01-01. 
 
År 2006. 
Temat för året skall vara miljön.  
 
År 2007. 
Temat för året skall vara PR/Info. 
 
ÅR 2008 
Temat för året skall vara FAMILJEN 


